
«Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен  

технологиялар орталығы» акционерлік  

қоғамының 2024 жылға қаржылық  

есептілікті бекіту және таза  

табысты бөлу тәртібі туралы 

 

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасының 2003 

жылғы 13 мамырдағы №415 Заңының 36-бабы 1-тармағының 7) және 8 

тармақшаларына, 76-бабына, Қазақстан Республикасының 2025 жылғы 15 

наурыздағы №171-VII Бюджет кодексінің 56-бабының 2-тармағына сәйкес,  

БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен технологиялар орталығы» 

акционерлік қоғамының (бұдан әрі – Қоғам) 2024 жылға арналған қаржылық 

есептілігі бекітілсін. (Алматы қ., Шевченко к-сі, 15, БСН 080740009161, БСК 

HSBKKZKX, IIC KZ62606410 Банкі HaSC KZ62606010. Қазақстан) 

2. Қоғамның 2024 жылғы 294 000 (екі жүз тоқсан төрт мың) теңге 

сомасындағы таза кірісі келесі тәртіппен бөлінсін: 

- таза кірістің 100 (жүз пайызы) 294 800 (екі жүз тоқсан төрт мың) теңге 

мөлшеріндегі акциялардың мемлекеттік пакеті бойынша есептелген 

дивидендтерді төлеуге бағытталсын. 

3. Қоғамның басқарма төрағасы (М.С. Жәнікеев) мыналарды қамтамасыз 

етсін:  

- осы бұйрық қабылданған күннен бастап күнтізбелік отыз күн ішінде 

Қоғамның 2024 жылға арналған қаржылық есептілігін Қоғамның интернет-

ресурсында жариялауды; 

- осы шешім қабылданған күннен бастап он жұмыс күні ішінде 

дивидендтерді уақтылы аударуды; 

- шешім қабылданған күннен бастап он жұмыс күні ішінде дивидендтер 

төлеу туралы шешімді Қоғамның интернет-ресурсында жариялау. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

5. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады 

және қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Төраға                                              Б. Оралмағамбетов 

 

 

ҚАЗАҚСТАН  

  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ  

ЦИФРЛЫҚ ДАМУ,  

ИННОВАЦИЯЛАР ЖӘНЕ АЭРОҒАРЫШ 

ӨНЕРКӘСІБІ МИНИСТРЛІГІ 

 

АЭРОҒАРЫШ КОМИТЕТІ 

 

 
 

 

МИНИСТЕРСТВО 

 ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, 

ИННОВАЦИЙ И АЭРОКОСМИЧЕСКОЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ 

                   БҰЙРЫҚ            ПРИКАЗ 
 

                №  ______________________ 

                         Астана қаласы 

 

     19.06.2025 ж № 307/НҚ  

 

             №______________________ 
                город Астана 

 

 


